
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

d D 2 0 2 2  г .  № а 6Ш 

О делегировании отдельных полномочий главы администрации 
города Рязани заместителю главы администрации Ромодину М.Д. 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать заместителю главы администрации Ромодину М.Д. полномочия 

по рассмотрению и подписанию муниципального контракта на поставку транспортных 

средств городского наземного электрического транспорта (10 низкопольных троллейбусов, 

предназначенных для перевозки маломобильных групп населения, для МУП «УРТ»). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администр; Е.Б. Сорокина 


